
SEMINARDAG FOR INNLANDSIDRETTEN          

Velkommen til en kompetansedag for ansatte og frivillige i den organiserte 

idretten i Innlandet  
Innlandet idrettskrets inviterer alle som er tilknyttet den organiserte idretten i Innlandet til en dag med faglig 

påfyll rundt aktiviteten i idrettslaget. Er du daglig leder eller ansatt i idretten, eller har en posisjon som frivillig 

knyttet til barneidretten har vi noe for deg! Se programmet for dagen under og påmeldingsskjema for å sikre 

plass.  

Sted: Scandic Lillehammer Hotell – Fredag den 29. oktober 2021 

Program for dagen  

Buffetlunsj og bli kjent (12:00 – 13:00) 
Vi serverer lunsj som en del av pakken for de som har mulighet og har lyst på mat 

og småprat. Lunsjen er inkludert i pakken for alle som er med og begynner kl 12:00.  

Samling for ansatte i idretten – Trygge rammer (13:00 – 16:00) 
Vi ønsker alle administrativt ansatte velkommen tilbake til samling i regi av idrettskretsen. Etter en lang periode i 

isolert fra hverandre, ønsker vi på ny å invitere ansatte i idrettslag og øvrige idrettsorganisasjoner (daglig leder, 

administrativt ansatte, etc.) tilbake til en arena for faglig påfyll og erfaringsdeling. 

 

Som tidligere tilbyr vi en møteplass der du kan møte likesinnede til erfaringsdeling i en avslappet setting, samtidig 

som du får litt faglig påfyll innenfor et viktig fagområde. Dagens fagtema: Trygge rammer - idrettens arbeid 

mot seksuelle overgrep. Vi setter søkelyset på relevant bakgrunnskunnskap og "enkle" grep for å sikre og 

videreutvikle trygge rammer. Eksternt bidrag gjennom idrettskretsens samarbeid med Nok Gjøvik (tidligere 

SMISO). 

• Velkommen v/Innlandet idrettskrets (10 min) 

• Erfaringsdeling; Idretten har gjenåpnet - våre erfaringer (45 min) 

• Idretten - et trygt sted å være v/Guro Hesselberg, Nok. Gjøvik (1 time 15 min) 

• La oss sette forebygging i system - et sted å starte v/Innlandet idrettskrets (40 min) 

Etter endt program vil det være mulighet for matpause og videre deltakelse ut over kvelden med ny tematikk (se 

under). 

Samling for barneidrettsansvarlige - Mer enn bare et navn på papiret! (17:00 – 20:00) 
I forbindelse med samlingen for ansatte i idretten, ønsker vi å sette fokus på en annen viktig rolle knyttet til 

idrettslaget; Barneidrettsansvarlige. Rollen som barneidrettsansvarlig er en lovpålagt rolle i for alle som driver 

idrett for barn, men hvordan skal vi få mest mulig ut av denne rollen og hva er forventinger til rollen sett i lys av 

målet om å skape trygge aktivitetsarenaer for våre barn? 

Alle ledere, styremedlemmer og barneidrettsansvarlige er velkommen til møtet!  

o Velkommen v/ Innlandet idrettskrets (10 min)  

o Barneidrettsansvarlig; roller og oppgaver (30 min)  

o Gode eksempler fra små og store idrettslag (60 min) 

o Hvordan organiserer vi barneidretten i våre idrettslag? (60 min)  

o Avslutning og hjem  

Påmelding: klikk her for påmelding til deler eller hele programmet. 

 

Pris: Gratis, men vi forutsetter at du ordner transport til/fra på egen eller organisasjonens regning. 

Programmet går parallelt med håndballseminaret i regi av Håndballforbundet – Region Innlandet. Programmet for 

Håndballseminaret finner du her. 

https://surveys.enalyzer.com/?pid=g3g5tece
https://www.handball.no/regioner/RegionInnlandet/nyheter2/2021/08/hanballseminaret-2021/
https://www.handball.no/regioner/RegionInnlandet/nyheter2/2021/08/hanballseminaret-2021/

